
第8回　近江米カップ 最終日9/11・12・13・14・15・16

びわこ幕開け戦

10:34

◎ １ 3757 畑　　　和宏 A2 F1 20.8 24.0 ３３２４－１３５２３－－ 10
○ ２ 4303 牧原　　　崇 B1 40.8 37.2 ３－４４４－２６４－－－ 5

３ 3891 谷口　　健一 B1 29.7 39.3 ４－５４－６－５５４－－ 7
Ｘ ４ 4954 内山　　峻輔 B1 33.3 30.3 ５－３１５５－６５－－－ 6
△ ５ 4639 雑賀　　勇貴 B1 33.9 30.3 ２６－１６３３４５１－－ 9

６ 5076 石原　　　光 B2 47.0 37.7 ６－４－５６６－６６－－ 5

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1－5－2 , 1－4－2 , 1－5－4
畑の出足、回り足は上々のレベル。ここは絶好枠を生かして２勝目ゲットを狙ってくる。牧原が俊敏に差してＢＳどこまで迫る。気配いい雑賀や内山が豪快に浮上へ

一般戦

11:01

◎ １ 4314 青木　幸太郎 A2 F1 30.1 34.4 ５５－１３１３２２６－－ 10
△ ２ 4660 宇田川　信一 B1 25.6 13.7 ３６２－２－５６－４－－ 6

３ 4907 小池　　修平 B1 L1 16.0 26.9 －４６５－４６４２－－－ 7
○ ４ 4012 中村　　有裕 B1 58.8 21.0 ５５－３２４６２４－－－ 9
Ｘ ５ 3670 古澤　　信二 B1 F1 35.6 29.8 －４２落－５２－３５－－ 8

６ 3506 宮西　　真昭 B1 44.2 25.0 ４６５－６－－３５４－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1－2－4 , 1－5－4 , 1－2－5
依然として乗り心地に課題が残る青木だが絶好枠のここは負けられないところ。中村がカド豪快にさばいて好位浮上へ。上々の仕上がりを見せる宇田川の差しは要注

一般戦

11:28

○ １ 4129 宇野　　博之 B1 F1 25.0 44.1 ３２－６１３５３２４－－ 10
Ｘ ２ 4527 高野　　心吾 B1 28.1 33.7 ３－５６４４４－６－－－ 8

３ 4284 山本　　良一 B1 39.1 31.1 －６３５３－４５５－－－ 7
△ ４ 3921 川村　　正輝 A2 23.5 30.1 ２４３－２６３５５３－－ 9
◎ ５ 3233 小畑　　実成 A2 46.3 48.4 ２２－２２３３２３５－－ 11

６ 4674 池田　　剛規 B1 27.1 30.5 不５１－４－４３３－－－ 8

123/456 3連単：5＝1－4 , 5＝1－2 , 5－4－1 , 5－2－1 , 5－4－2
ここまで未勝利が続く小畑だがパワーは上位の一角。自在にさばいて初白星を狙ってくる。好枠を手にした宇野は気合Ｓで先制あるのみ。川村が俊敏に浮上へ

一般戦

11:55

◎ １ 4146 柳橋　　宏紀 A2 F1 30.5 26.9 ４－１３３５５２４６－－ 11
○ ２ 4361 柳生　　泰二 A1 F1 22.2 16.6 ３１２３２４１３２５－－ 10

３ 4986 西山　　祐希 B2 42.1 41.1 ６－４６５－６－６６－－ 8
Ｘ ４ 4273 佐藤　　　旭 B1 32.2 36.2 －５５６４－３－３２－－ 8
△ ５ 3901 松田　　憲幸 A2 18.7 29.6 －３３１６２６５３２－－ 9

６ 4751 鈴木　　諒祐 B1 F2 26.7 39.3 ６Ｆ－５６－４－６－－－

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1－5－2 , 1－4－2 , 1－5－4
絶好枠を手にした地元柳橋がイン気合Ｓで逃げ切り狙って。ただ柳生が鋭く差して逆転の場面は十分ありそうだ。松田憲がアウト鋭く展開突いて。佐藤の一撃も侮れず

ゴゴイチびわこ

12:24

◎ １ 4808 松尾　　　拓 A1 32.1 40.6 ２２５３１１２４３４－－ 11
○ ２ 4120 柘植　　政浩 A2 18.7 34.4 ５２２－１３５２１３－－ 10
△ ３ 4023 柴田　　友和 B1 41.8 27.6 １－３６６５４－４３－－ 9
Ｘ ４ 4303 牧原　　　崇 B1 40.8 37.2 ３－４４４－２６４－－－ 1

５ 5076 石原　　　光 B2 47.0 37.7 ６－４－５６６－６６－－ 1
６ 3398 有田　　　岳 B1 36.2 33.8 ６６４－４－５６－５－－

123/465 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
松尾がライバル勢の攻めを制して逃げ切り狙って。上々の気配を見せる柘植が鋭く差してどこまで迫るか。柴田は良機のパワー発揮して。牧原がカド俊敏に展開探して

スゴ６！びわこ

12:54

◎ １ 4122 安東　　幸治 A2 10.2 33.9 －２４２４３３１２５－－ 10
Ｘ ２ 4954 内山　　峻輔 B1 33.3 30.3 ５－３１５５－６５－－－ 1
○ ３ 4239 竹田　　辰也 A1 45.5 37.8 １１６１４２１３６３－－ 11
△ ４ 4069 山本　　修一 A2 20.0 47.6 －４２４３６１６４２－－ 9

５ 4660 宇田川　信一 B1 25.6 13.7 ３６２－２－５６－４－－ 2
６ 5020 宮村　　勇哉 B2 F1 36.9 36.9 ５－６４５－Ｆ－－６－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
軽快な気配をキープする安東が絶好枠を生かして逃げ切り狙って。ただ竹田のセンター攻勢は逆転までの評価が必要。山本修が俊敏に展開突いて。内山が侮れない足色



第8回　近江米カップ 最終日9/11・12・13・14・15・16

一般戦

13:25

◎ １ 4653 小野　　達哉 A1 F1 34.2 26.9 ４３６４１－２１１６－－ 11
○ ２ 4907 小池　　修平 B1 L1 16.0 26.9 －４６５－４６４２－－－ 2
△ ３ 3729 松田　　英数 B1 F1 40.0 51.0 ４５２－３４４－６５－－
Ｘ ４ 3891 谷口　　健一 B1 29.7 39.3 ４－５４－６－５５４－－ 1

５ 4284 山本　　良一 B1 39.1 31.1 －６３５３－４５５－－－ 3
６ 3577 向所　　浩二 A2 F2 17.2 34.9 ４－１５５３Ｆ４－４－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
準優は大敗に終わった小野だが仕上がりには自信の口ぶり。敗者メンバーが相手のインなら一気に決める。差し追走を狙う小池を中心に松田英、谷口らで次位争いだ

一般戦

13:57

◎ １ 4205 山口　　　剛 A1 26.0 36.7 ４１２３３２２１１４－－ 11
○ ２ 3670 古澤　　信二 B1 F1 35.6 29.8 －４２落－５２－３５－－ 2
△ ３ 4273 佐藤　　　旭 B1 32.2 36.2 －５５６４－３－３２－－ 4

４ 4986 西山　　祐希 B2 42.1 41.1 ６－４６５－６－６６－－ 4
Ｘ ５ 4674 池田　　剛規 B1 27.1 30.5 不５１－４－４３３－－－ 3

６ 4527 高野　　心吾 B1 28.1 33.7 ３－５６４４４－６－－－ 3

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
優出はならずの山口だが仕上がりは十分に戦えるレベル。ここは敗者相手の絶好枠だけに豪快ターンで先行態勢へ。古澤が俊敏に差してＢＳ浮上。佐藤センター果敢に

ビナちゃん特選

14:30

◎ １ 4069 山本　　修一 A2 20.0 47.6 －４２４３６１６４２－－ 6
２ 4023 柴田　　友和 B1 41.8 27.6 １－３６６５４－４３－－ 5

○ ３ 4639 雑賀　　勇貴 B1 33.9 30.3 ２６－１６３３４５１－－ 1
△ ４ 3901 松田　　憲幸 A2 18.7 29.6 －３３１６２６５３２－－ 4
Ｘ ５ 4012 中村　　有裕 B1 58.8 21.0 ５５－３２４６２４－－－ 2

６ 3921 川村　　正輝 A2 23.5 30.1 ２４３－２６３５５３－－ 3

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
ここは敗者メンバーでのカード。山本修が逃げ切り図るが機力的には過信禁物のムード。雑賀のセンター攻勢は逆転までの評価が必要だ。松田憲、中村らも展開ひとつ

選抜戦

15:05

◎ １ 4120 柘植　　政浩 A2 18.7 34.4 ５２２－１３５２１３－－ 5
○ ２ 3757 畑　　　和宏 A2 F1 20.8 24.0 ３３２４－１３５２３－－ 1

３ 4129 宇野　　博之 B1 F1 25.0 44.1 ３２－６１３５３２４－－ 3
△ ４ 4361 柳生　　泰二 A1 F1 22.2 16.6 ３１２３２４１３２５－－ 4
Ｘ ５ 4122 安東　　幸治 A2 10.2 33.9 －２４２４３３１２５－－ 6

６ 4314 青木　幸太郎 A2 F1 30.1 34.4 ５５－１３１３２２６－－ 2

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
柘植の仕上がりは数字以上の好ムード。ここはイン気合Ｓで逃げ切りあるのみだ。畑が鋭く差してＢＳどこまで迫る。柳生がカド豪快にさばいて好位浮上を狙って

選抜戦

15:42

◎ １ 4239 竹田　　辰也 A1 45.5 37.8 １１６１４２１３６３－－ 6
○ ２ 4205 山口　　　剛 A1 26.0 36.7 ４１２３３２２１１４－－ 8
△ ３ 4808 松尾　　　拓 A1 32.1 40.6 ２２５３１１２４３４－－ 5
Ｘ ４ 3233 小畑　　実成 A2 46.3 48.4 ２２－２２３３２３５－－ 3

５ 4653 小野　　達哉 A1 F1 34.2 26.9 ４３６４１－２１１６－－ 7
６ 4146 柳橋　　宏紀 A2 F1 30.5 26.9 ４－１３３５５２４６－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
絶好枠を手にした竹田が気合Ｓで逃げ切り狙って。ただ山口が鋭く差して逆転の場面は一考だろう。松尾のセンター攻勢は要警戒。小畑、小野も台頭十分のパワーだ

優勝戦

16:19

◎ １ 4231 鈴木　　裕隆 B1 F1 12.5 14.2 １１－２１５１１３１－－
○ ２ 4182 吉田　　和仁 B1 40.3 32.0 １１３－１１２４１１－－
Ｘ ３ 4067 永井　　　源 A1 36.6 41.6 ２４１２２６１６１１－－
△ ４ 4650 中山　　雄太 A1 47.0 26.5 ３３１４２１１１１２－－

５ 3612 馬袋　　義則 A1 F1 33.7 18.3 １５６１５２１４１２－－
６ 3297 藤丸　　光一 A1 35.9 36.2 １６５３－２２５１２－－

162/345 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
鈴木裕の３８号機は直前の中間整備で強パワーに変貌。気合のイン戦で２回目のＶを飾るか。ただ吉田もパワーはトップ級。中山、永井らも展開ひとつでＶチャンスだ
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